COMPRA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS (CAFE, aZUCAR, BOLSAS DE TE,

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 263,867.84

Total 263,867.84

El monto de : **Doscientos sesenta y tres  mil ochocientos sesenta y siete con 84/100 (263,867.84)